

TWL-Omme Top-Holding 2 ApS
Lægårdsvej 4, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 45 26 46 53

Årsrapport

1. november 2024 - 31. oktober 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

Torben Wittendorff Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TWL-Omme Top-Holding 2 ApS
Lægårdsvej 4
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 45 26 46 53
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Torben Wittendorff Lorentsen, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Dattervirksomhed

TWL-Omme Holding ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 2.522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-58.211	-42.874
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-157.743	-58.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.912	0
Andre finansielle indtægter	464.346	3.357.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-372.166</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-91.862	3.255.734
3 Skat af årets resultat	<u>95.593</u>	<u>-733.571</u>
Årets resultat	<u>3.731</u>	<u>2.522.163</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	67.500
Overføres til overført resultat	0	2.454.663
Disponeret fra overført resultat	<u>-996.269</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>3.731</u>	<u>2.522.163</u>

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.370	208.113
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.550.370</u>	<u>7.708.113</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.550.370</u>	<u>7.708.113</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	766.798	860.692
Andre tilgodehavender	<u>1.317.792</u>	<u>1.916.565</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.084.590</u>	<u>2.777.257</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.507.518</u>	<u>18.308.854</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.507.518</u>	<u>18.308.854</u>
Likvide beholdninger	<u>692.124</u>	<u>354.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.284.232</u>	<u>21.440.984</u>
Aktiver i alt	<u>28.834.602</u>	<u>29.149.097</u>

Balance 31. oktober**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	27.352.857	28.349.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>28.392.857</u>	<u>28.456.626</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	426.745	677.471
Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.745</u>	<u>692.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>441.745</u>	<u>692.471</u>
Passiver i alt	<u>28.834.602</u>	<u>29.149.097</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2023	40.000	27.163.203	0	27.203.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.454.663	67.500	2.522.163
Udbytte i forbindelse med spaltningen	0	-1.268.740	0	-1.268.740
Egenkapital 1. november 2024	40.000	28.349.126	67.500	28.456.626
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-996.269	1.000.000	3.731
	40.000	27.352.857	1.000.000	28.392.857

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>372.166</u>	<u>0</u>
	<u>372.166</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.950	731.214
Regulering af tidligere års skat	-114.790	0
Andre skatter	<u>3.247</u>	<u>2.357</u>
	<u>-95.593</u>	<u>733.571</u>

Noter

	<u>31/10 2025</u>	<u>31/10 2024</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. november	266.687	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>266.687</u>
Kostpris 31. oktober	<u>266.687</u>	<u>266.687</u>
Nedskrivninger 1. november	-30.229	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-157.743</u>	<u>-30.229</u>
Nedskrivninger 31. oktober	<u>-187.972</u>	<u>-30.229</u>
Afskrivninger på goodwill 1. november	-28.345	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-28.345</u>
Afskrivninger på goodwill 31. oktober	<u>-28.345</u>	<u>-28.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>50.370</u>	<u>208.113</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TWL-Omme Holding ApS	Billund	1 %
Stemmeretten udgør 100 %.		
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. november	7.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.500.000</u>
Kostpris 31. oktober	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. oktober		<u>18.507.518</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>350.603</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele hvis regnskabsmæssige værdi udgør 18.508 t.kr. er pantsat til sikkerhed for afgivet garanti. Garantien udgør pr. 31. oktober, 3.372 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Betalingsgaranti:

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti overfor Jyske Finans A/S. Garanti beløbet udgør pr. 31. oktober 2025, 3.372 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.